efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 86.679,68 ARS       684,89 USD

Iva: 21,00% 143,8318.203,12 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 6,85866,94 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 1,60% 10,961.387,10 ARS USD

Total General: 846,53107.136,84 ARS USD

SON: DOLARES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON CINCUENTA Y  TRES CENTAVOS